i GOBIERNO
1 DEL ESTADO
¥ DE CHIHUAHUA

SECRETARIA

DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO

Nombre de la Dependenci:

INFORME DE GASTOS

Fecha: 2 de septiembre de 2025

__Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

_ Node Emplea

434

1052050

26/08/2025-27/08/2025

SE VISITO BOCOYNA PARA RECORRER POSIBLE SEDES Y SOSTENER REUNIONES CON ACTORES CLAVE LOCALES, EL OBJETIVO FUE DEFINIR
ESPACIOS VIABLES PARA CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO, BOCOYNA.

~_ Factura

15 AGO 2025

to de fa G

el incumplimi

Autoriza

i como por I3 falsedad de fos datos

Director de Emprendlmlemo

1123 26/08/2025  |Consumo EL TRIGAL s 294.00
5069 26/08/2025 Consumo OXX0 $ 77.00
E232 26/08/2025 Consumo LA CABANA $ 127.75
31605 27/08/2025 Consumo OXX0 $ 62.00
26567 27/08/2025 Consumo LOS ARCOS $ 24_4.00
 Cuenta presupuestal: | Llenar este campo.
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui do del objeto y alcance de la -
Comisién que de perie;: gue los datos contenidos en este formato son clertos y £

que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanta por

S,

" Mariadel
Encargada

Angeles Gonzalez Barraza

Beneficiarig(a)

de viaticos

Personal Especializado




Fecha de Emision

2025-08-29T714:47:28

Fecha de Certificacién == ' '
2025-08-29T14:47:31 Folio Interno: T 1123
CSD del Emisor Folic Fiscal: $B1673C6-BA38-40F2-9536-BDI8E142C2E8
00001000000516519008
CSD del SAT Tipo de Comprobante
l{ingreso
00001000000709182698

Expedido en: 31544

Datos del Emisor Datos del Receptor

LAURA SOCORROC PONCE DE LEON RENOVA GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA s
PORL660627J22 GECG81004RES j
Réaimen Fiscal: 812 - Personas Fisicas con Actividades Domicilio Fiscal: 31350

Emprasariaies y Profesionales

Régimen Fiscal: 803 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos  «
Uso CFDL: GO3-Gaslos en general.

Objeto

Cédigo  poive . Cantidad Unidad SAT Unidad Descripcién S;?;:,I"o Descuento 0N Impuesto Importe
CONSU 90101500 - q E48 - Unidad SERVICIO  COSNUMO DE $760.34 $0.00 02-Siobjeto goava  §$121.655
Establecimiento de servicio ~ ALIMENTOS Y ¥ de impuesto. 160000 040 §760.34
i BEBIDAS
Subtotal $760.34
Total con letra: Ochocientos ochenta y dos pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
. Total Impuestos Trasladados $121.66
Total Impuestos Retenidos -
Total $ 882.00
Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PUE-Page en una sola exhibicion Tipo de Cambio s y Py A
(e £ N o &

Cadena Original del Timbre

{11.119B1673C6-BA39-40F 2-0536-BDIBE 142C2E8|2025-08-29T14:47:31|MASD810247C0)|

Fadgwjmevia 1ijinXJg/d3 14uERKYhKOCPeVDBwOkQUNEIotSBX5pKS1u+BZ0naSFvR4ACsICapwBBWEKIOhHR

+HEHWY TI2X SAMIWNSUCIhOZ2pVom4wfaSxp2 DbHDKEIGFi 1oF/aGG3HNCxLdrBhFlaRgWBdOsRO0Z744T8wmeiJZ2vBIVLILCYzF30
JFMZCOTigGIBKIBrLWRT+MYSSISCLTB
+HIWOQZiic3danXtmdB8Ky/fIRCIXIDAESLKMHUKEWB+uaNx3kOQEE DgyFOUTNKZ bpil HOY 24 UdywxawnSH2siGIP O ThxnWigPvQBri
GacAAvpQlinpA==100001000000709182898))

Sello Digital del Emisor

Fadgwijmevia1/ijnXJg/d314uERYbKOCPeVDBwOkQUNBIoISBX5ph 5 tu+BZ0naSFvR4CsiCapwEBWEKIObHR

HEHWY T2 XSAMWNEUCHOZpVomdwiaSxp2DbHDKEIGFiI1oFfaGGEaHNCxLdriBhFlaRgWadOsROoZ 744 TBwmel Z2vBIVLILCS82F30
JFI4ZCOTgGI3KIFLWRT+MYSSISCLTB

+IWOQZ} e3danXtmdE8Ky/FIRCIXIDAESL KMHUKIWE+LgNx3kOQEEDgyfOUTNKZbpil QY 4Udywxquwn9i2siGIPOH 1hunWigPvQBf
GacAfvpQllnpA==

Sello Digital del SAT

TXlAaagdwSHPXeSrPd4vOHD TaYOBITXMKIgPVI0delVPQcRIMEGCEWEBITAIVTEaMm7BSCY Yox EICThPWRIKpYhgC
+RWn5lgsTY8nbGewPpindnXMEBOTONO7ID3dszwEPEg4 2B TQjowhGMRTMONI 2FoP2ukUngthSdU400F asbinAg -
+IALZBnQ7 FMXJsr3XCaf8g34/Nix3B7QzkhECHIZveC3FQHBCIRKWINY TL A ylyS0LATFOnS5Z4 +wis TIKL Tgl8NPglIRADOTI1BTSRa4/
adwZUeTHTIChotNKLxCT1UQRWmMARJPeRATUTUMI SK2BSHH HorPCeug== !

15 AGO 2015

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

~ Este documento es una representacion impresa de unCFDl

CONTPAQ f.  Senicio de Emisisn y Timbrado de CONTPAQIi ® www.cidi.com.mx
it empe el ol el y compless Pag"—'a 1
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(,f 2o gg i‘oaié'
0 e
Fo, ,:sta ”c;ak; t S~
] Seg
Co ” oo :e b ago‘ (.
o (ectrdn ; AL CAFE Y WAFFLES
Co. ITAURO DEL NORTE 1156
m\ 10:42 8. m,
~=MESA MESA 3=
FOLIO 43467 Per: 2
CAJA 1
cajero: Lesly mesero Lesly
CANT DESCRIPCION  IMPORTE
2 AMERICANO @$40.00 $80 00
1 LATTE CLASICO @$62.00 $62.00
1 PINOLE DE LECHE @$50.00 $50.00
1 LICUADO DE PLATANO @$50 00 $50.00
1 DESAYUNO KETO @$106.00 $106.00
1 CHILAQUILES MONTADOS @%$115.00 $115.00
1 DESAYUNO DEL PATRON @$160.00 $160.00
2 CHAI LATTE @$75.00 $150.00
0.5 W CINNAMON @$112.00 $56.00
0.5 WALMENDRADO @$108.00 $53.00
s?;;.;o";-f.;.;{;];i“'“'“"""“"“"‘“‘“""I;;m,-_ ik
suptotal: $760.34
IVA; $121.66 .
TOTAL.: $882.00
cambio:

$0.00
Ochocientos ochenta y dos pesos 00/100 M.\
GRACIAS POR SU VISITA

Torese Qo

25 AGO 2025

B
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CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicion

m R.F.C. CCO8605231N4 e

/..
Factura: 429584250829163815069 '
Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

f200d743-56f7-4338-a518-cc9fd31a8f62

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-08-29T09:38:15
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-08-29710:38:15
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE/CHIHUAHUA 7
Direccién: VENUSTIANO CARRANZ A C.P : 31350
Delegacidn/Municipio: CHEHU‘aI-ﬁJA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5S * . 7 Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Vd Uso CFDI GO3 - Gastos en general
‘Cantidad  Clave ID Articulo Precio Unitario  Impuesto Importe Objetolmp
2.00 EA 50202301 AGUA PURIFICADA CIEL 1.5 LT BOTE 23.50 0.00 47.00§02
1.00 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK MENTA 185 25.86 4.14 25.8602

PUE - Pago en una sola exhibiclén : S SUBTOTAL: i 72.86
Forma de Pago TASA VA 0.00
04 - Tarjeta de crédito TASA VA 16 % /a1

TOTAL v d 77.00

Sello digital del CFDI
j3BGo8BhajkDYC76zFtmkhaH 1hgY4pBoAVXWn6v3B2YRQO2mItrESYBU4Q4z/xBenanTih3yusrCFa66gGhONPXunQQMRUWL
ZULtPOmM3bFVdArdOFBrK0exIBZ f49e0BIXWbmaaXibgODfalkdir24XglosqQaFoX/BEVOSUUs PgptNBuFTYFypSX3kGWeRyWyb
rXDGhBUYeZ MJ67RmMS 15M2yELiHNKPLAzV1D3qnW6szDQfmcgj2zQKES +/xccKYAL78b9a1ehdQTES Z 5UsbHErarWRKIaVPI
ZfTDRyIJpEUNWCVAQ+XccnkvFot+gWRH1umwMCWrFw==

Sello digital del SAT
hiYgswiJuwvHe5VnTIASmjvcC402t50594hRenORZ gMQ/cLyVrGlgWsaPIKKTQMuxHcANN 034)BzdZ N2jhZ + 1PhOkn2UerNd/G

KICrEOET)BTi/q9uidskNBLU/KgMeOyhb3PvWMisbhOmKkT3Rs5YyIEnm492w3gYGIiBplSGR0BUZ QS 43vC3mlzvXTpDswegn+
gfZYINYicYo2R1dEbravBlzbHurcz95 cznXKyBRYcAjg52h+LG0awreQX6BBPIGpyNLVFhDzIVIMFBZQ7Ym 7 PSfpp TRIWFOWPC2
T+X0mOS5f3z65n8XDCvBFzmBktFBg8vmMOugnBWOXnUQ==

Cadena Original

||1.1)f200d743-56f7-4338-a518-cc9fd31aBf62|2025-08-

29T10:38:15|AURL0O0128NN 3|j3BGo8BhajkDYCT6zFtmkhaH1hgY4pBoAVXWnEvIB 2YRQOZmItrES YBudQdz/xBen9nTih3yus
rCFq66g9GhOtnPxunQQMRUWLZ U1tPOm3bFVdArdOFBrkOexIBZ f49e0B9XWemaaXibg0Dfaldir24 Xg0osqQ8FoX/BEVOSUUSP
gptNEUFTYFyp9X3kGWeRyWYbrXxDGhBuYeZ NJ67RmS 15M2yElLIHNkPLdzV1D3gn\WaszDQfmegj2zQKES +/xccKY4L78b%ale
h9QTE5Z 5UsbHBrarWRkIaVPIZ fTDRyIxpEUnWCVhQ+XcenkvFot+gWRH LlumwMCWrFw==|00001000000710611637|
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

15 AGO 2025

171



Uadena Covercial kA, 5.4. 08 L.V, (LUU-sb0523- THD
CREEL CUF

Edisan fite. Huwero 1235 Colonia telleres Menterrey, Beev
0 Leon C.P. 64480
Haginen de Opcional sara Grupos de Sociedades

RRERBLB?04200 3 26/08/2025 14:30
RGUA PUR. CIEL 1.5LT 1 23.50
AGUA PUR. CIEL 1.5LT 1 23.50
TRIGERT 385 HENTA P2 i 30.00
ol Uta:425619 futal: § 77.00
0= 10CHEEN5A0S g TNELDIBD: & 4.14

SETENTR ¥ STETE PESUS  00/100 H.N,
Fagn Electrdnica. 77.00

BUa
triisoi: NUBAKK CREDLRD
UENTA

HEILLAL TOH IRL I
REJETH whakaibd75 AENCE /
CREDTTY
#T s 05947
OTAL M.t s 1.
(a1

SUETURLZABG Hetdantt FIRRA ELECTRORTER

HREL: ARGU: SEFUCAUCOS TRG020

G100 sl pOGDUGOB0AT0TG

PHEARE WEGOLDTABLE URTCAMEATE COM IRSTLTUCIUNES UE CHEDIL

U, POR ESTE PRGARE ME CRLIGH THCORDTO LONQLMERTE & Piaek

A LR GHDEX DEL DRNCO RUREDIVANTE EL THPURICNGE ©51F T1IY

LU, ESTE PAGHRE PROCEDE DEL CONTHATU DE APERUIRG DF CRE

IT0 BUE EL BANCH BCREDTTANT: Y &L |ﬁﬁitrHHﬁBlFﬂT£ TEENEH
CELEGRAGD .

Bago: 8 7700 tasbio; § 0.00

 PAGE EN MR SELA ERHIBICION
LUt Db ERPEQLCTON: BELOYEA, UHIHURHUG
MU GEAN UISION S/N CREEL, BOCOYLA
CHIHUAHGA © 9. 33200
ghigd 1 catencionacientesdonan. con
Telefosn sin costo 81 83 20 20 20
>3y COPIR CLYENTE »535»

ot

15 AGO 2025

434



CFDI VERSION 4.0 : ..SERIE Y FOLIO: E232

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000518275785 28/08/2025 03:40:58 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 28/08/2025 03:40:58 p. m.

FOLIO FISCAL: C68713E4-31BC-4C05-BB33-BC3D851485

TREGERTOR

NOMBRE: IRMA YANET CORDERO MENDOZA ' NOMERE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '/
RFC: COMI770811THA . RFC: GEC981004RES o
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y UsSO CFDI: GO03 - Gastos en general

Profesionales

DOMICILIO FISCAL: 31350
REG"“EN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE I - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE  UNIDAD  CANT

NO.ID i 'DESCRIPCION _ ALORUNITARIO ~ DESC  IMPORTE

90101501 E48 1.00 154473;'R7SC CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $616.38 $0.00 $616
OBJETO |MPUES1'0 I 02 Siobjeto de impuesto ' |uPuss1'ps_fRAsmmnos 002 I\{A'_Téé,‘é”i_é_f_ﬁ@"""/! $98 62 |

OBSERVACIONES: Cédigos tnicos -> 26/08/25: 154479HR7SC2N.

SUBTOTAL $616.:

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $616.:

SON: SETECIENTOS QUINCE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $98.1

IMPUESTOS TRASLADADOS $98.1

CLAVESAT TOTAL $715.(

90101501 Resta urames
E48 : Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]C68713E4-31BC-4C05- BBSS—BCSD8514958612025 08-

28T15:40:58|PPD101129EA3|zXLwsmvabKg0fnQ3foWww3mLg502IGA407gxpMEQq8iZatm5QT0IXaTPFHcNpgMvkF76g+1UEIBqGjW8YHLIhV0sf1 pB3FMEM42hMg7h
B7TYIHYZYR/d4LFN4IYnDYh8Y872PzPWmNJPgPTjr6VDHy2upEIOVgQ5AKF+INX4AkxTn+UnZtYjl07jcsjDs818KonD1MEGi949b60b2s+A/2DadYcRQ7XeViSaM9oJKb

BZY1BHgfXmSGJ/n6ROtBaswPDxbK1ZL6cYofDIRRaAgXehKkuVSvf1ig1fyOuVBUwBzVOeWReUueS5nFzoQSEypWTzOIAisEIPQAY7JZ84g==|0000100000070592
441||

RFC DEL PROVEEDOR DE C_ERTlFICACION: PPD101129EA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

zXstmvgbKgOan?:fonwSqu502|GA40?qxpMEOq8|ZathQTO|XaTPFHchqukF?Eg+1 UEIBqGM‘SyHLIhVOsﬂ p63FMEM42hMg7MB7
TYIHYZYR/d4LFN4lYnDYh8Y872PzPWmNJPgPTjr6VDHy2upEIOVgQ5AKF+ INX4AkxTn+UnZtYjl07jcsjDs818KonD1MEGi949b60b2s+A/2Da
dYcRQ7XeViSaM9oJKbBZY 1BHgfXmSGJ/n6ROtBaswPDxbK1ZL6cY ofD9RRaAgXehKkuVSvf1i81fy6 OuVBUwBzVOeWReUueS5nFzoQSE
ypWTzOIAISEIPQAY7JZ84g==

SELLO DEL SAT
praWAWXDr4.J86 380Iy5u 1104vvFrA89Qgag3zgflEjJGCusJcS3akPo1X0nt41GTOEUgXLLgRbXrYou+02ROXIOFSDWT+yDZchjxYBgH2KPwSn
F/8BkOSppXVhRR70zPL9vpZiLiZ85IDWDQT7fiylihObN1QYFx2XxbY+cj04+sN3lcV5bw1kBI4WFx2R2JPoAD7AVXUTq46P24Vz8GLs6qF XPd

EaDshkdHEPhILb9xvnMJ2ZT63LFA0A98ifdFcQu/6By99wRQC|yS3krDialkbaYs2YtNHvaVerigF SwNGumfbayS4RxswVpOrJ0Qxz8p7b750Xn
BENVK94+cHVg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PA(

5 AGO 2025

424
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RESTAURANT LA CABA¥A
IRMA YANET CORDERO MENDOZA
RFC:COMIT70811THA

AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS NUM.36 CREEL CH

SUCURSAL AV ADULFU LOPE£ MATEUS CREEL CHIHUAHUA

THUAHUA MEXICO CP 33200

MESA:64

MESERO : KARYME
FOLIO0: 198580
26/08/2025 08:25:45 PM

PERSDNAS 3 URDEN 49
CANT ,DESCRIPCION IMPORTE
2 S0PA AZTECA $170.00
1 ENSALADA VERDE $85.00
2 GRINGAS $370.00
1 COCA $35.00
1 AGUA MINERAL $35.00
1 AGUA NATURAL $20.00

SUBTOTAL : $616.38

IVA: $98.62

TOTAL: §715.00

SON:SETECIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

GRACTAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

TEL 635 456 06 64

Si requiere factura, escanee el codtgo AR o
ingrese a la siguiente pagina
hitps://mefacturo. mx/restaurantelacabana

CODIGO FACT: 1544?9HR?SC2N~
FOLIO: 198580
DIAb VIGENCIA ULTlMO DIA DI':L MES

FEXSOFT RESTAURANT V11 PRO***

NOmese 0or.

- H127F TS

25 AGO 2025
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CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién

.F.C. N4
m c T o
v

Factura: 436535250829163510818

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacidn: 01 - No Aplica

23901c562-5eTe-4d61-Bcb0-2d952c26dcca

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-08-29709:35:10
Niumero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-08-29T10:35:11
- Z
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO D‘E CHIHUAHUA "
Direccidn: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA i Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5 x / Estado: CHHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave ID Articulo Precio Unitario  Impuesto Importe Objetolmp

50192100 ACT Il CARAMELO RTE 175G

Cantidad
1.00 EA

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 57.41
Forma de Pago TASA MA D 0.00
04 - Tarjeta de crédito TASA : / 4.59

TOTAL / 62,00

Sello digital del CFDI

RE6MIMITCkvpLlbqyNiLCu)/s6DB501pOFdhagGKoxGk2eSs|Y2|+yxBaVRILTEXZ BbobxY16flirTy3SadcoHgktbYsRhir2E489
eBIR6Jbrs dR5/d1Byuq3F6Z ribWWBzQQWraavx99wsmPdWCP5gYnKYoo7 DTYVEATEOXSHLOuog+E6KAfYloks EKMTNARLVRCW
HkhxﬂchgPﬁaCrAcQCth;ZSMBNAXhRNSqZhq?OAIDYUSPiGM‘MeXiVGIJZlBUto?DZUZOBIrSuﬂIBKmVKBﬂ,jeLﬁeUDlXthdMl
Ty5bCiH{3812ImIQbDWOrlxxUHwWerEgpZ aExn/50==

Sello digital del SAT

owk79EWQOGeURSONYISTBIOACZ IVGZq33/mKWlizMblxw/1Z yq/OFasl7OcgZ |IBBe9VYgKyvTj3%a +lelCdVQhxWKFyjyAOPFhI
WPLgjMkQgM4cy02hhmgB8QuivETFMTIfoM3vTmPAAZFZ tMXqdyj30wiX7bgFLwIcfOZRI+ X8rdiX1LpENBZ K8xzWR4) +p70wTIc
LI?JKJX?HYzQ1Y8q12dBdrOJkuUeOF‘rBRB)(FpV]SJUdeS44Kg\MId\ndf?e{)DTSsu!cOV3mchQOOVRFZaLChbcxtmN\nDDYG+nh
52734eN/hyBgB8Hbz5z0KIExa4Lvb|SZmkWhOOUMIQAA==

Cadena Original

111.1]a901¢562-5e7e-4d61-8cb0-2d952c26dccal2025-08-
29T10:35:11JAUR100128NN3(RESMIM1TCkvpL1bayNiLCuls6DB501pOFdh9gGKaxGk2eSs|Y2I+yxBaVR3LTS XZ Bbobx Y161l
rTJyBSgdcoHgktb‘rsRhir2E489eaIP.ﬁJbrSdRSJd1ByquFGZrjbv\.lWBzOOMl'raa\n<99w5mPdWCPSg‘(nKYoo?DTtbevTBOJxBHLUuo
g+GKAJYIOkSEkM7NARLVRcvwthGCMIQPﬁaCrACQCcMZSMBNAXhRNSqth70ADYu&PiﬁMm-"leXN5b213dt0?DZU205IrSu.|’jl
3KmVKB4jeL6eUD1XMhvdM1TySbCiH]3B12Im IQbDWOr LxxUHwErEgpZ aExn/SQ==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

25 AGO 2025

424
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Cadena Conercial Ouxo, S.0. de C.V, (CCO-860525-1H4)
TacueBn Ccur

Ldison Hte. Nuiero 1235 Colenia talleres Monterrey, Husy
o Leon U.P, 64480

. Reginen de .

___Reginen de Upcional para Grupos de Sociedades
DEORRE9712090 1 21/08/2025 16:56
ACYLICARBHELORTET 56 1 62.00
Fol_Ula:507065 Total: 3 62,00
L=V GEH TS 10 HCLUTO0: & 0.00

SESENER ¥ B0S #LSES 00100 A.n.
Paoo Flectrdnioa: &¢,00

PiEEasy
Vivtsas : HUBANE Clilio
VENTH

AFLLIAC LN 4341642
TREJETA dedddh/442 VENCE /
CREDTIQ
ATy 112574
foli fon. § LT
]

AUTORTZ800 S1H IR
HROC: ARGU: stulzl3nrvbsshug
Al ATl AOGEH0D04 1018 ) )
Fiihiel HEGOE (i URICAIENTT CON ERSTEIUCIOMS 0F CRLBD
0. FOR FSTE PRGARE HE Uil [ RCORDTCTONALHERTE & PAGAK
A LA DRDEN BEL BANGO QCRFOTIANTE FLOIHPOREE BF eSIE [Ty
Lo, r8IE PRGAEE FROCLGE DF] CONIRATO DL APERTURA OF CRip
TR0 GUE {1 BARED ACREOTTARTE V EL FARSLIAABYENTE | IEREE
CELEGRAL .
Paagas $ 8200 Ceabio: § 0,00
CLUGAK B ERETEC EON: CUBIHIERGE . Cholibailig
CARRETER CURIHTENDE CHIMUANUR 850600 CHTHESR U1 casT L1
i, CURLHT Enoy
ChNUSHUA C.P. 3 ta
eia i b raleac ionacientesturnu, con el Hiy, 83 20 20 %
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1LoSTAICOS

——rarn PhEropin =R

Regimen Fiscal: 61 2/Pers:

PIZZERIA LOS ARCOS
RANDOLPH UNGER PLETT

Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. PRI
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523
Tel.(622)581 15-78, R.F.C..UEPR780219GI1

FACTURA CONTADO
Folio: 26567
Serie del Certificado del csD
000010000005101 19040
Folio Fiscal
EDD2E593-84B5-41 50-919C-DE0CECO3F397

Numero de

as Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RF.C. GEC981004RE5 ’ Expedido en” 31 523 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CRIHUAHUA Reglmen:603 / 2025-08-27716:18:25
Calle:  VENUSTIANO CARRANZA Int: Ext: 601  CP: 31350 echa y hora de certificacior
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2025-08-27T16:18:28
Cant. Codigo Cve/ProdServ  Descripcion TASA  Unidad Precio Importe

Cadena Original del

Complemento de certificacion digital del SAT:

Sello del SAT.

ZORBKcA445zIRUM1VY1

1.00 1 90101501

[11.1 |[EDD2ES93-84B5-41 50-919C-DBOCECO3F 397|2025-08-
27716:18:28|PPD1011 29EA3|To4RpIRGpOBTV+H B+LMgCZW01dQNﬁgmowlembUMuRcWe.':MDLHf)(cCGWumuMsB2OSW2Ye4kZzQ? KngBDaHEQBAsACaOMBD:‘ZmXSDnam wzpOXxAUN]
wZAdTRtYnaZhP/+pN3DE]1 uQLZm2XewATh xZK&O]ZAWEv+Sn5b0+iD'62ngFOVMwSAwanNhBHImd\:‘AmVJdT zQPXbSCucTTPiDPUU?CfJsNG?kAuRgo?mZkWKxSaKsL)(FDyBioRDuXXiRQY
0s0BOFgiDGF GSqﬂQXNvagPiaZVO'lF K7GvgkQ NxVOIKLTTtCu1 32V uwx6\W1 yKBaninO(SeCngT0=='|OOGG‘| 000000705928441]|

QMOQpRQWuDhNAExWEMEMaBO BQYyOCntiW5gqsElw==

CONSUMO 0.16

E48 Unidad de
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$210.34 $210.34
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Excentos $0.00

Gravados $210.34
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28/Tarjeta de débito

CoTa7Q=

PUE/Pago en una sola exhibicidn
Este documento es una representac

Total con Letra: DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 SubTotal: $210.34
T [W] oeso(Emos) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDED DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU
= DOMICILIO DE ESTA e ADLA CANTIDAD DE § \MPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MIINUESTRA) IVA (16%): 33.66
DO CSATISFACCION SI NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL "3 o MENSUAL DE
INTERESES MORATORIOS. IEPS: 0.00
Uso del CFDI: GO03 Moneda:  MXN Tipo: | Total: $244.00
["Sello Digital del CFDI Forma de Paao: Metodo de Pago: Cuenta:

0000

ion Impresa de un CFDI 4.0




R F C.: UEPR-780319-GI1,

"PIZZERIA LOS ARCOS"
RAMDOLPH UNGER PLETT
Km. 2 CARR LA JUNTA

CUAUHTEMOC

Pracio

£82 80
$82 50

CHIH
(625)581-15-78
Recibo de Ventas
N® Trans.. /’é&OE)
Fecha 27/08/2025 ¢ Hora: 0416:07 p m,
Cajero: 2 ~  Register#t 2
ALEXA
Cartid  Descripcion FL
05  PizzaGrande Especial ,  S185
05 Pizza Los Arcos Grande ~ $185.
1 Malteada Chacolate $32.0

1

Pay De husi Nieve Vainilla $47 0

$32.00
$47.00

Tutal

CONTADO Tendered
Cambio

IMPUESTOS INCLUIDOS

$244.00

$244 00

000

Este RECIBO DE VENTA solo es valido

pala FACTURACION
El mismo dia d& su compra
Atte: Gerencia

B LAY, o0

——
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION -

B

Chihuahua

SOSISND DEL Z3740

22/09/2025 08:59 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 141

R A 956012

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1052050

NOMBRE ALEXA NALLELY MENDEZ GARCIA

RFC MEGAS81030SR5

DEPARTAMENTO 10441025 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -

DEPARTAMENTO DE EMPRENDIMIENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 434

IMPORTE DEL VIATICO 905.12
IMPORTE COMPROBADO 805.12
IMPORTE DEVOLUCION 100.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90560122

15 AGD 2025

424
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15/10/25, 9:30 a.m.

Documento sin t€tulo

{ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Alexa Nallely Méndez Garcia
Referencia: Folio Internet:
20250546796347733237 20255467963

Folio 1127954491
Fecha de pago: 15-10-2025
Hora de pago: 09:30
Autorizacion: 235781
Importe: $100.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

CIEN PESCS 00/100 MXP
PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acredi y el Tarj 2

25 AGO 2025

APA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-434
BUENO POR: 905.12 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE:; NOVECIENTOS CINCO CON 12/100 PESQOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A UNA REUNION CON EL MUNICIPIO DE BOCOYNA SOBRE LA ORGANIZACION DE LA CARAVANA DE
EMPRENDIMIENTO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO 1 ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ALEXA NALLELY MENDEZ GARCIA PERIODO: 26-AGQ-25 - 27-AGO-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: PERSONAL
ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1052050
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION | IMPORTE NETO
101-5137101001—3?501-101-999999-000—000—10441025391-1 S050B1-C0503-E201T4-18-1110199-00000000 | 905.12
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. ND- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE
[ MEXICO CHIHUAHUA BOCOTN Z6-AGU-25 27-AGO-25 2 7] = 452.56 0.00 905.12 0.00 B05.12
A
BOCOYN
A
TOTAL VIATICO: 905.12

TOTAL: 905.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA GOMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD ABLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD-AD RP RRESPONDIENTE.

/) A

I AIJTORIZ?/ v REVI
QUINTANA CI US GUILLERMO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
DIRECTOR ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, As| COMO EM LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIEILIBAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. o e 5 ]

*2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

25 AGO 7025
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ALEXA NALLELY MENDEZ GARCIA

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-434

OFICIO DE COMISION

PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10441025 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: ASISTIR A UNA REUNION CON EL MUNICIPIO DE BOCOYNA SOBRE LA ORGANIZACION DE LA

CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA

26-AGO-25 - 27-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR

2.5 AGO 2025

0.424



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
QFICIO DE COMISION: VI-2025-104-434

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALEXA NALLELY MENDEZ GARCIA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-AGO-25 27-AGO-25 BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO-R

AUJORI
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO

DIRECTOR

2.5 AGO 2025

2. 434



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-434

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: ALEXA NALLELY MENDEZ GARCIA NO. EMPLEADO: 1052050
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
Se visito Bocoyna para recorrer posibles sedes y sostener reuniones con actores clave locales. el objetivo fue
definir espaios viables para Carvana de Emprendimiento, Bocoyna.
gss LTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION EREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .

¢ identificaron lugares adecuados y se establecieron vinculos con emprendedores. Tambien se obtuvo
informacién sobre las necesidades de emprendimiento en la region.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ’
Se fortalecio la relacién institucional con el municipio y se genero in
importancia de fomentar la cultura emprendedora.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMQ 250 gﬁiRACTERES} _ _
La visita permitio avanzar en la pla el evento y asegugar apoyos locales. Esto sienta bases sociales para

tereses en colaborar. Ademas, se impulso la

neacion

_%[_Qm_m&r_uuevas empresas en Bocovna.

RIGEN DEL GASTO  ~ ?

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441025-391-1S05081-C0503-E201T4-18-1110199-00000000 905.12

TOTAL 905.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
z
e
COMPROBAD! 2 IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADQ:
[ I
. L:a,-w/ﬁ::&:( 4 REVISO 1ARIO
QUINTANA §HAVEZ, S GUILLERMO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ALEXA NALRSLY MENDEZ GARCIA
ANGELES

DIRECTOR ASESOR TECNICO

*2(25, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"
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